
 

وزارة التربية تعلن عن التقويم المدرسي الجديد

تم تحميل هذا الملف من موقع المناهج القطرية
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منهج انجليزي | ملخصات وتقارير | مذكرات وبنوك | الامتحان النهائي | للمدرس
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 21/2025 المسلسل:                                                                                                                                                   

ــــالتاري ــــــــــ  2025/07/06 خ:ـــــ

 

 قرار وزير التربية والتعليم والتعليم العالي

 2025( لسنة  21 رقم )

 بشأن التقويم السنوي للمدارس للأعوام الاكاديمية

(2025/2026 ،2026/2027 ،2027/2028) 

 وزير التربية والتعليم والتعليم العالي

  ،بشأن تنظيم المدارس 2017( لسنة 9بعد الاطلاع على القانون رقم ) •

 ،الوزاراتبتعيين اختصاصات  2021( لسنة 57وعلى القرار الأميري رقم ) •

 ،، بالهيكل التنظيمي لوزارة التربية والتعليم والتعليم العالي2022( لسنة 35وعلى القرار الأميري رقم ) •

، على التقويم 18/1/2023، المنعقد بتاريخ: 2023( لعام 3وعلى موافقة مجلس الوزراء في اجتماعه العادي ) •

 (2026/2027(، )2025/2026، )(2024/2025(، )2023/2024المدرسي للأعوام الأكاديمية )

، بشأن التقويم السنوي للمدارس للعام 2022( لسنة 2وعلى قرار وزير التربية والتعليم والتعليم العالي رقم: ) •

 ،2022/2023الأكاديمي 

بتعديل بعض أحكام القرار الوزاري رقم:  2023( لسنة 4وعلى قرار وزير التربية والتعليم والتعليم العالي رقم: ) •

وبشأن التقويم السنوي للمدارس  2022/2023، بالتقويم السنوي للمدارس للعام الأكاديمي 2022( لسنة 2)

 (2026/2027، 2025/2026، 2024/2025، 2023/2024للأعوام الأكاديمية )

 ،18/06/2025، المنعقد بتاريخ: 2025( لعام 24وعلى اعتماد مجلس الوزراء لهذا القرار في اجتماعه العادي ) •

  .تحقيقاً لمقتضيات المصلحة العامةو •

  :قرر ما يلي     

 (1مادة )

( وفقا للجداول 2027/2028(، )2026/2027(، )2025/2026يعُمل بالتقويم السنوي للمدارس للأعوام الأكاديمية )

 .المرفقة طي هذا القرار

 (2مادة )

 .المشار إليه 2023( لسنة 4يلُغى قرار وزير التربية والتعليم والتعليم العالي رقم: )

 (3مادة )

 (.2025/2026على جميع الجهات المختصة، كل فيما يخصه، تنفيذ هذا القرار، ويعُمل به اعتبارًا من العام الأكاديمي )

 

         

 
 لولوة بنت راشد بن محمد الخاطر

بية والتعليم والتعليم العال    وزيرة التر
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Hissa Almutawah

Subject: التقويم السنوي للمدارس 
Attachments: pdf.التقويم السنوي للمدارس

 

From: Hissa Almutawah  
Sent: Monday, July 7, 2025 11:55 PM 
To: Aisha Abdulmalik <a.abdulmalik@edu.gov.qa>; Abeer Mohammed Al-Malki <a.al-malki@edu.gov.qa>; Bushra Al-
Naqeeb <b.al-naqeeb@edu.gov.qa>; Maha Saad Al-Ali <ma.al-ali@edu.gov.qa>; Khawla Al-Sharam <k.al-
sharam@edu.gov.qa>; Alanoud Ali Al-Kuwari <al.al-kuwari@edu.gov.qa>; Maha Saad Al-Abdulla <mah.al-
abdulla@edu.gov.qa>; Maha Al-Shamari <ma.al-shamari@edu.gov.qa>; Shuaa Alamri <sh.alamri@edu.gov.qa>; 
Lolwa Saeed Al-Naimi <lo.al-naimi@edu.gov.qa>; Amal Al-Sumaiti <a.salem@edu.gov.qa>; Muneera Hamad Almarri 
<muneerahamad.almarri@edu.gov.qa>; Lulwa Althawadi <l.althawadi@edu.gov.qa>; Maryam Hamad Almenkhis 
<m.almenkhis@edu.gov.qa>; Aisha Al-Marri <ai.almarri@edu.gov.qa>; Shama Al-Naimi <sham.al-
naimi@edu.gov.qa>; Alreem Al-Mudahka <a.al-mudahka@edu.gov.qa>; Aldana Adel Alyafei 
<ald.alyafei@edu.gov.qa>; Shaimaa Al-Zahed <s.al-zahed@edu.gov.qa>; Mooza Mubarak Al-Ali <m.al-
ali@edu.gov.qa>; Noor Salem <n.salem@edu.gov.qa>; Amna Al-Muftah <am.almuftah@edu.gov.qa>; Ebtesam Al-
Naemi <e.al-naemi@edu.gov.qa>; Hissa Mahana Al-Mannai <h.almannai@edu.gov.qa>; Alanoud Al-Shahwani <a.al-
shahwani@edu.gov.qa>; Zamzam Almohannadi <z.almohannadi@edu.gov.qa>; Talila Al-Kuwari <t.al-
kuwari@edu.gov.qa>; Khawla Yousuf Al-Zubairi <k.al-zubairi@edu.gov.qa>; Alanood Ibrahim Al-Boenain <a.al-
boenain@edu.gov.qa>; Sara Al-Hajri <sa.alhajri@edu.gov.qa>; Mai Al-Kaabi <mai.alkaabi@edu.gov.qa>; Noora 
Hamad Al-Naemi <n.al-naemi@edu.gov.qa>; Osama Alhashem <o.alhashem@edu.gov.qa>; Abdulnasser Albadr 
<a.albadr@edu.gov.qa>; Ahmed Elareer <a.elareer@edu.gov.qa>; Fahad Saif Al-Marri <fa.al-marri@edu.gov.qa>; 
Mohamad Alhjari <m.alhjari@edu.gov.qa>; Mamdouh Abdelmagiad <m.hassan@edu.gov.qa>; Jassim Alkuwari 
<jassim.alkuwari@edu.gov.qa>; Hamdan Aboukaoud <h.aboukaoud@edu.gov.qa>; Ali Al-Essa <a.al-
essa@edu.gov.qa>; Mohammed Abdulrahman Hussain <m.hussain@edu.gov.qa>; Noora Salem Al-Marri 
<noorasal.al-marri@edu.gov.qa>; Noor Al-Yousuf <n.al-yousuf@edu.gov.qa>; Aisha Alhitmi <a.alhitmi@edu.gov.qa>; 
Rashid Al adawi <r.aladawi@edu.gov.qa>; Maryam Mohammed Al-Marri <mar.almarri@edu.gov.qa>; Abdulla Al-
Shahwani <ab.al-shahwani@edu.gov.qa>; Khalid Al-Mulla <kh.almulla@edu.gov.qa>; Mohammed Al-Mansouri 
<mo.almansouri@edu.gov.qa>; Abdulla Ibrahim Al-Abdulla <ab.hassan@edu.gov.qa>; Ali Haidarah 
<a.haidarah@edu.gov.qa>; Mohammad Alabdlie <m.alabdlie@edu.gov.qa> 
Subject: م السنوي للمدارسᗫᖔالتق 

 
 تحية طيبة وȌعد 

 

  للعلم مرفق التقوʈم السنوي للمدارس 

  واتخاذ اللازم حسب الإجراءات للسنوات القادمة  

  2027/2028و 2027/ 2026و 2026/ 2025

  وشكرا 
 

ᡧ | حصه المطاوعه | ᢕᣌس قسم شئون الموظفᛳة رئᗫ ᡫᣄᛞإدارة الموارد ال     
Hissa Almutawah | Head Of Personnels SecƟon | Department Of Human Resource   

h.almutawah@edu.gov.qa
 

| +974  44044080
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ة لحقوق الطبع وال ᡫᣄ أو الأᣃار التجارᗫة أو أي قواعد قانونᘭة أخرى؛  هذه الرسالة (ᗷما تحᗫᖔه من مرفقات) مرسلة فقط إᣠ الشخص المذكور اسمه أعلاه. وقد تكون هذه الرسالة ᗫᣃة أو ذات طبᘭعة خاصة أو خاضع المسؤولᘭة  إخلاء   إشعار 

ها أو توزᗫعها؛ أما إذا كنت قد تلقيتها علذا لا ᘌجوز مشاركتها ᗷأᘌة طᗫᖁقة إلا ᗷموافقة المرسل الأصᢝᣢ لها. و  ᡫᣄᙏ سخها أوᙏ ك الامتناع عن قراءتها أوᘭجب علᘭبهذه الرسالة ف ᢝ ᡧᣎذا لم تكن أنت الشخص المعល  لاغᗷك إᘭجب علᘭق الخطأ فᗫᖁن ط
 ᢝᣠم العاᘭم والتعلᘭة والتعلᘭᗖ ᡨᣂبوزارة ال ᢝ ᡧᣎة الدعم الفᘘالمرسل أو مخاط helpdesk@edu.gov.qa-it  . ᢕᣂانات من دون تأخᘭن البᗫᖂوحذفها من جميع وسائل ووسائط تخ 

᠍
 فورا

  
DISCLAIMER NOTICE This message (including aƩachments) is intended solely for the addressee named above. It may be confidenƟal, privileged, subject to copyright, trade secret, or 
other legal rules and may not be shared by any means without the author's permission. If you are not the addressee you must not read, copy or disseminate this message. If you have 
received it by mistake please noƟfy the sender or it-helpdesk@edu.gov.qa immediately and delete the message from all storage devices. 
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